Kreis BB-CW-LEO

Kreisliga - A 2023/2024

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 18.02.2024

Ligaleiter:
Lis, Ute Tel.: - Fax: - gst-bb-cw-leo@outlook.de

Gruppe: | SGi Aichelberg 3
I SV Rétenbach 3

Gruppe: i SV Ménchberg 2
Il SV Rohrdorf 1

Gruppe: Il SKam Sommenhardt 3
i SGi Neuweiler 2

Gruppe: IV SV Weil im Schénbuch 2
v SV Moéttlingen 1

Gruppe: V SGi Musberg 1
\Y, GSGes Herrenberg-Nufringen 1

Tabelle nach dem 6. Wettkampf

- SGi Schwann 1
- SV Wildbad 1

- SV lselshausen 1
- SGi Ebershardt 1

- SKam Dachtel 2
- SV Holzbronn 1

- SV Ménchberg 1
- SV Wimsheim 1

- SSGi Magstadt 2
- SGes Boblingen 1

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK1 WK2
1. SV lIselshausen 1 8989 1498,2 1455 1506
2. SSGi Magstadt 2 8938 1489,7 1485 1502
3. SGi Schwann 1 8937 1489,5 1499 1497
4. SV Wildbad 1 8902 1483,7 1493 1483
5. SV Moénchberg 1 8813 1468,8 1490 1463
6. SGiEbershardt 1 8752 1458,7 1447 1456
7. SV Méttlingen 1 8747 1457,8 1439 1454
8. SV Wimsheim 1 8653 14422 1416 1476
9. SV Rétenbach 3 8612 1435,3 1434 1428

10. SV Weil im Schénbuch 2 8585 1430,8 1423 1431

11. SGi Aichelberg 3 8554 1425,7 1445 1421

12. SGes Boblingen 1 8547 14245 1433 1408

13. SKam Dachtel 2 8536 1422,7 1424 1381

14. SKam Sommenhardt 3 8531 1421,8 1410 1423

15. SV Holzbronn 1 8502 1417,0 1406 1402

16. SGi Musberg 1 8473 1412,2 1417 1406

17. GSGes Herrenberg-Nufringen 1 8461 1410,2 1411 1420

18. SV Rohrdorf 1 8371 1395,2 1378 1385

19. SGi Neuweiler 2 8367 1394,5 1369 1412

20. SV Monchberg 2 8297 1382,8 1379 1362

Nr. Verein Ergebnis

1. SSGi Magstadt 2 1501

2. SV lIselshausen 1 1499

3. SV Ménchberg 1 1486

4. SV Méttlingen 1 1485

5. SGi Ebershardt 1 1474

6. SGi Schwann 1 1472

7. SV Wildbad 1 1460

8. SV Rétenbach 3 1453

WK 3

1524
1489
1493
1488
1466
1466
1469
1458
1423
1406
1435
1421
1444
1442
1423
1435
1395
1425
1384
1393

WK 4

1506
1469
1480
1491
1475
1464
1468
1437
1432
1445
1399
1414
1448
1438
1428
1358
1393
1373
1405
1366

1423 :
1453 :

1424 :
1421 :

1389 :
1411

1428 :
1485 :

1434 :
1433 :

WK'5

1499
1492
1496
1487
1433
1445
1432
1448
1442
1452
1431
1451
1412
1429
1408
1423
1409
1389
1386
1373

1472
1460

1499
1474

1427

: 1435

1486
1418

1501
1420

WK 6

1499
1501
1472
1460
1486
1474
1485
1418
1453
1428
1423
1420
1427
1389
1435
1434
1433
1421
1411
1424
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9. SV Holzbronn 1
10. SGi Musberg 1

Ergebnisliste Einzel

Nr.

—_

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

38.

40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

RO NIORWN 2

Name

Rauser, Roland
Bente, Gerd
Mitrofanova, Viktoria
Kirchenbauer, Fabian
Stoffel, Mason
Godde, Christian
Schmidt, Markus
Jaiser, Lena
Schéfer, Ralf
Kraus, Max
Breitling, Markus
Hauptkorn, Heike
Gackle, Oliver
Schlecht, Hubert
Waldenmaier, Jan
Landenberger, Falko
Koch, Mike Steven
Ott, Joachim
Jablonsky, Michael
Dix, Lucas
Schliter, Rubin
Klinnert, Albrecht
Reifmesser, Bernd
Ohngemach, Ronny
Nothacker, Tom
Blaich, Jochen
Lehmann, Jaden
Franck, Caroline
Kienzle, Florian
Bessler, Kai

Kurz, Philipp
Schaible, Philipp
Schwammle, Martin
Schlecht, Ralf
Hohn, Elena

Bailer, Alfred

Werz, Thomas
Beck, Silas

Hettich, Lukas
Gackle, Jurgen
Kuhlmann, Freya
Kittel, Mike
Moschek, Lukas
Hiller, Markus
Heller, Michael

Nill, Jirgen
Bernhardt, Maik
Schmid, Jochen
Schuler, Rainer
Werz, Jurgen

1435
1434

Verein

SV Iselshausen 1

SV Wildbad 1

SGi Schwann 1

SGi Schwann 1

SSGi Magstadt 2

SV Wimsheim 1

SSGi Magstadt 2

SSGi Magstadt 2

SGi Neuweiler 2

SGi Schwann 1

SKam Dachtel 2

SV Rotenbach 3

SV Méttlingen 1

SGi Aichelberg 3

SV Weil im Schonbuch 2
SV Weil im Schénbuch 2
SV Rohrdorf 1

SV Iselshausen 1

SGes Bdblingen 1

SV Wimsheim 1

SV Wildbad 1

SGi Ebershardt 1

SGi Musberg 1

SV Holzbronn 1

SKam Sommenhardt 3
SV Iselshausen 1

SGi Musberg 1

SSGi Magstadt 2

SV Ménchberg 1

SV Holzbronn 1

SV Monchberg 1

SKam Dachtel 2

SV Roétenbach 3

SGi Aichelberg 3

SV Wildbad 1

SGes Boblingen 1
GSGes Herrenberg-Nufri
SV Rotenbach 3

SV Méttlingen 1

SV Méttlingen 1

SV Moénchberg 1

SGi Ebershardt 1
GSGes Herrenberg-Nufri
SV Ménchberg 2

SGi Schwann 1

SKam Dachtel 2

SV Holzbronn 1

SGi Aichelberg 3

SV Weil im Schonbuch 2
GSGes Herrenberg-Nufri

Ergeb. Schnitt

2342
2321
2292
2279
2269
2264
2250
2236
2233
2231
2224
2224
2224
2219
2218
2212
2209
2208
2207
2203
2202
2200
2197
2192
2189
2189
2185
2181
2179
2168
2166
2164
2161
2159
2157
2154
2154
2148
2148
2146
2142
2138
2130
2125
2123
2115
2108
2100
2098
2093

390,3
386,8
382,0
379,8
378,2
377,3
375,0
372,7
372,2
371,8
370,7
370,7
370,7
369,8
369,7
368,7
368,2
368,0
367,8
367,2
367,0
366,7
366,2
365,3
364,8
364,8
364,2
363,5
363,2
361,3
361,0
360,7
360,2
359,8
359,5
359,0
359,0
358,0
358,0
357,7
357,0
356,3
355,0
354,2
353,8
352,5
351,3
350,0
349,7
348,8

W1

386
388
387
388
379
376
374
379
375
369
379
379
372
373
370
370
373
367
367
359
359
362
363
363
370
371
359
351
373
359
359
363
362
358
363
376
368
349
343
359
367
360
346
356
353
356
350
347
348
356

W2

387
386
390
383
381
381
380
368
377
371
352
364
363
372
373
376
363
360
366
378
364
357
360
361
362
364
347
373
360
361
360
356
362
355
349
347
365
365
365
352
364
361
362
362
350
339
346
354
346
347

W3

395
389
386
375
373
383
377
373
372
372
379
373
367
372
369
358
373
376
364
370
369
375
370
367
364
367
376
366
362
367
362
368
360
363
362
360
350
347
362
364
358
360
353
347
360
358
353
358
346
347

W 4

393
389
378
377
369
382
372
371
368
374
380
364
371
360
374
363
372
369
368
368
367
370
367
370
371
363
364
357
352
356
363
355
357
359
358
347
339
362
359
362
356
360
350
344
351
363
363
340
355
348

W5

391
382
377
382
379
376
378
366
368
375
369
371
377
370
359
372
356
371
374
371
367
371
367
366
364
358
367
369
353
356
358
357
364
369
368
364
360
359
360
347
340
351
351
351
362
350
344
349
360
348

W 6

390
387
374
374
388
366
369
379
373
370
365
373
374
372
373
373
372
365
368
357
376
365
370
365
358
366
372
365
379
369
364
365
356
355
357
360
372
366
359
362
357
346
368
365
347
349
352
352
343
347
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Nr.

51.
52.

54.
55.

57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.

80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.

Name

Bartsch, Hanna
Hanisch, Rainer
Pfrommer, Benjamin
Brander, Stefan
Zeeb, Rolf

Berda, Emel

Volz, Fred

Mdller, Jens René
Claas, Dieter
Held, Jirgen
Seeger, Simon
Gall, Markus
Lauer, Dieter
Rothful’, Uwe
Bauer, Irmgard
Hanisch, Sonja
Kalmbach, Michael
Held, Volker
Kubler, Florian
Buchstab, Fabian
Rahm, Thomas
Bernhardt, Marlen
Klnstner, Viktor
Beller, Mark
Kalmbach , Martin
Jakgalin, Lacket
Lazar, Marijan
Greule, Peter
Schall, Darius
Zipperer, Lotta
Bartsch, Tim
Greule, Uwe
Breitling, Bernd
Scheurenbrand, Andreas
Hahn, Bettina
Besch, Julian
Gebhard, Joachim
Kienzle, Frank
Schanz, Inken
Brenner, Hans-Peter
Hettich, Sabrina
Hauser, Iris
Ludtke, Nadine
Seyfried, Lauren
Grlner, Thomas
Holster, Susanne
Zeeb, Dieter
Buchstab, Max
Irmscher, Lena
Sayer, Wolfgang
Angeoretti, Nazario
Ruff, Radiger
Mdller, Matthias
Schaible, Klaus
Schock, Jurgen

Verein

SV Méttlingen 1

SGes Boblingen 1

SKam Sommenhardt 3
SV Wimsheim 1

SV Mdnchberg 2

SGi Schwann 1

SGi Aichelberg 3

SV Wimsheim 1

SGi Ebershardt 1

SV Rohrdorf 1

SGi Neuweiler 2

SV Roétenbach 3

GSGes Herrenberg-Nufri
SGi Neuweiler 2

SV Ménchberg 2

SGes Boéblingen 1

SV Rotenbach 3

SV Rohrdorf 1

SV Rohrdorf 1

SV Weil im Schonbuch 2
SGes Boblingen 1

SV Holzbronn 1

SKam Dachtel 2

GSGes Herrenberg-Nufri
SGi Neuweiler 2

SV Wildbad 1

SV Iselshausen 1

SV Holzbronn 1

SV Ménchberg 2

SKam Sommenhardt 3
SV Méttlingen 1

SV Holzbronn 1

SKam Dachtel 2

GSGes Herrenberg-Nufri
SV Weil im Schonbuch 2
SV Iselshausen 1

SV Wildbad 1

SV Moénchberg 1

SGi Neuweiler 2

SV Ménchberg 1

SV Méttlingen 1

SGi Ebershardt 1

SKam Sommenhardt 3
SKam Sommenhardt 3
SV Ménchberg 1

SGi Musberg 1

SV Monchberg 1

SV Weil im Schénbuch 2
SV Wimsheim 1

SV Ménchberg 2

SSGi Magstadt 2

SV Wildbad 1

SV Wimsheim 1

SKam Dachtel 2

SGes Bdblingen 1

2092
2081
2081
2079
2078
2078
2076
2073
2072
2071
2069
2068
2062
2060
2059
2058
2048
2046
2045
2037
2032
2030
2029
2013
2005
2003
2002
1981
1981
1975
1966
1953
1938
1935
1933
1910
1882
1877
1868
1866
1860
1844
1809
1799
1751
1729
1713
1684
1660
1625
1619
1609
1527
1510
1473

Ergeb. Schnitt

348,7
346,8
346,8
346,5
346,3
346,3
346,0
345,5
345,3
345,2
344,8
3447
343,7
343,3
343,2
343,0
341,3
341,0
340,8
339,5
338,7
338,3
338,2
335,5
334,2
333,8
333,7
330,2
330,2
329,2
327,7
325,5
323,0
322,5
322,2
382,0
376,4
375,4
311,3
373,2
372,0
368,8
361,8
359,8
350,2
345,8
342,6
280,7
332,0
325,0
323,8
321,8
305,4
302,0
294,6

W1

343
308
350
330
351
355
367
344
343
348
340
344
341
332
338
335
332
336
321
335
355
334
326
317
322
345
331
296
321
314
335
313
312
318
311

383
376
295
374
365

371
348
339
336
281
315
315
320
328
309
306
286

W2

339
350
349
350
339
353
340
367
351
339
356
337
346
350
338
345
336
345
338
336
323
334
330
321
329
334
335
324
323
315
321
321
334
324
330
386
384

314
379
374
363
344
368
358
361
347
264
338
318
333

290
289
275

W3

361
357
333
358
354
354
342
347
349
348
346
333
344
350
356
340
343
353
351
333
337
336
339
345
316
328
326
334
329
351
325
320
326
313
333
386
368
372
312
370
372
362
372
355
350
349
349
290
317
336
339
312
323
290
305

W 4

344
359
345
341
346
339
340
346
347
339
337
348
335
346
340
340
349
329
333
349
337
339
350
351
354
342
338
338
336
340
310
338
328
344
314
381
377
380
313
376
373
368
369
353
346

201

301
306
297

295

W5

348
357
352
353
343
323
343
342
327
338
337
348
350
341
344
356
340
345
350
345
340
342
336
339
340
317
336
340
335
339
338
332
319
313
320
379
370
373
318

375
361
352
349
336
335
298
342
314
326
323
308
304

W 6

357
350
352
347
345
354
344
327
355
359
353
358
346
341
343
342
348
338
352
339
340
345
348
340
344
337
336
349
337
316
337
329
319
323
325
378

376
316
367
376
376
363

344
346
260
348
342

340

321
312
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Nr. Name
106.
107.
108.
1009.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.

Klinnert, Matthias
Horstmann, Jan
Mitrofanov, Vassili
Hornickel, Uwe
Trinder, Jakob
Hammann, Felix
Kinzel, Jorg

Huzel, Thomas
Voudouridou, Evangelia
Schonhardt, Volker
Kaiser, Heinz
Briggebors, Norman
Haertel, Lisa

Haid, Manuel

Ehnif3, Philipp
Bohner, Pascal
Wostradowski, Julia
Schaufele, Alexander
Meffert, Carsten
Hatter, Martin

Nr. Name

—_

Kalmbach, Klaus
Stabler, Raphael
Culjak, Sarah

w N

Z
I

Name

Rauser, Roland
Stoffel, Mason
Bente, Gerd
Jaiser, Lena
Kienzle, Florian
Besch, Julian
Kienzle, Frank
Schliter, Rubin
Hettich, Sabrina
Hauser, Iris

COON>ORrWN =

—_

Verein

SGi Ebershardt 1

SSGi Magstadt 2

SGi Schwann 1

SGi Musberg 1

SGi Musberg 1

SV lIselshausen 1

SV Weil im Schénbuch 2
SGi Musberg 1

SGi Musberg 1

SKam Sommenhardt 3
SGi Aichelberg 3
GSGes Herrenberg-Nufri
SV Méttlingen 1

SGi Ebershardt 1

SGi Ebershardt 1

SSGi Magstadt 2

SV Wimsheim 1

SV Ménchberg 2

SV Iselshausen 1

SV Mdnchberg 2

1471
1413
1409
1397
1388
1383
1378
1331
1328
1288
1235
1232
1101
1087
1075
1051
1028

882

729

705

Ergeb. Schnitt

367,8
353,3
352,3
349,3
277,6
345,8
344,5
332,8
332,0
322,0
308,8
308,0
367,0
362,3
358,3
350,3
342,7
294,0
364,5
352,5

Teilnehmer auBer Konkurenz

Verein

SGi Ebershardt 1
SGi Musberg 1
SSGi Magstadt 2

Verein

SV lIselshausen 1
SSGi Magstadt 2
SV Wildbad 1
SSGi Magstadt 2
SV Ménchberg 1
SV lIselshausen 1
SV Monchberg 1
SV Wildbad 1

SV Méttlingen 1
SGi Ebershardt 1

1231

Ergeb. Schnitt

1697 3394
1549 309,8
307.8

W1

367

354
356
271

319
301
312

358
353
337
294

334

W1

336
208
299

Ergebnis

390
388
387
379
379
378
376
376
376
376

W2

374
365

283
349

338
326
338
305
207

358

357

295
369

W2

335
317
292

W3

363
346
340
285
327
328
334
366
369
341
343

360

W 4

361
356
351

295
351
353
332

296
362
365

329
358
353
254
340
361
332
334
316

348

348
293

W 6

369

348

343
337
329
340
315
295
327
373
364

371

W3 W4 W5 W6

340
300
298

346
314

340
320
342
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